
   

  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

    

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 

     747 07 Opava 

  

 

Sportovně technická komise 

 SR 2022-2023 
 

 

Zápis č. 18 ze dne 6.10.2022 
 

 

 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Šina R. 

Omluven:  

Hosté:   

 

 

STK OFS Opava upozorňuje všechny oddíly v kategoriích MUŽI a DOROST na množící se případy, kdy 

oddíly zadávají nebo schvalují ZMĚNY TERMÍNŮ UTKÁNÍ (na aktuální víkendové kolo) až po 

čtvrtečním zasedání Sportovně-technické komise, což je nepřípustné!!! 

 

STK OFS Opava upozorňuje všechny oddíly, hlavně v kategoriích MUŽI a DOROST, aby v utkáních, 

která chtějí hrát přes týden (pracovní dny) dodržovaly v dohodách o změně termínu utkání úředně 

stanovený čas (začátek) utkání dle SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU!!! V podzimních měsících NEBUDOU 

SCHVALOVÁNY dohody, které (dle soutěžního řádu) překročí čas o více než 30 minut. Hrozí nedohráni 

utkání pro tmu!!! 

 

 

1. STK OFS Opava bere na vědomí: 
- Žádost oddílu SPORT - CLUB Pustá Polom, z.s., ze dne 2.10.2022, ve věci odhlášení družstva „B“ 

MUŽŮ ze soutěže A2B - III.třída sk.B muži (viz. body 5. a 6. tohoto Zápisu STK). 

 

 

 

2. Pohár FAČR – okresní kola „O POHÁR MĚSTA OPAVY“: 
Kategorie DOROST - Semifinále:  

 Darkovičky – Slavia Opava bude odehráno v jiném termínu, dohoda je v jednání.  

 

 

 

3. Změny termínů, začátků a místa utkání: 
Žádosti o změny termínů, začátků a místa utkání vložené do systému IS FAČR a potvrzené oběma 

oddíly do začátku zasedání STK OFS Opava byly schválené dle požadavků, pokud nedošlo k rozporu se 

Soutěžním řádem FAČR a Rozpisem soutěží OFS Opava. 

 

 

 

4. STK OFS Opava schvaluje: 
- Odehraná mistrovská utkání hraná od čtvrtku 29.9.2022 do středy 5.10.2022. 



 

 

 

5. Předání do DK OFS Opava: 
- STK OFS Opava, dle SŘ FAČR §7 odstavec 2, navrhuje DK OFS Opava k projednání disciplinární 

přečin odhlášení družstva členského klubu SPORT - CLUB Pustá Polom, z.s. ze soutěže A2B - 

III.třída sk.B muži s návrhem na uložení disciplinárního trestu vyloučení družstva ze soutěže. 

 

 

- A1A - PŘEBOR MUŽI, 8.kolo: Litultovice – Štítina 

STK OFS Opava, dle SŘ FAČR §7, odst.1, písm. d), navrhuje DK OFS Opava k projednání přečin 

nenastoupení hostujícího družstva Štítina k utkání č. 2022815A1A0804 s návrhem na uložení 

disciplinárního trestu kontumace utkání. 

 

 

- A2A - III.třída sk.A muži, 9.kolo: Sudice – Kobeřice „B“ 

STK OFS Opava, dle SŘ FAČR §7, odst.1, písm. d), navrhuje DK OFS Opava k projednání přečin 

nenastoupení hostujícího družstva Kobeřice „B“ k utkání č. 2022815A2A0903 s návrhem na uložení 

disciplinárního trestu kontumace utkání. 

 

 

 

6. Organizační a různé: 
- A2A - III.třída sk.A muži, 9.kolo: Šilheřovice „B“ – Štěpánkovice „B“ 

Neplnění povinností ohledně změny termínu utkání. 

STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Štěpánkovice pokutu ve výši 

500,- Kč. 

 

 

- A2A - III.třída sk.A muži, 9.kolo: Sudice – Kobeřice „B“ 

Chybně vyplněný ZOU - neuzavřený a neukončený ZOU (opraveno STK OFS Opava), nevyplněno 

„Předat STK“. 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Miroslav HLADÍK, ID: 57040040) do KR OFS Opava. 

 

 

- A2A - III.třída sk.A muži, 9.kolo: Závada – Darkovičky „B“ 

Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava upozorňuje vedoucí obou družstev na povinnost potvrzení údajů v Zápise o utkání po 

odehraném utkání – viz SŘ FAČR §61 odstavec 2. 

STK OFS Opava upozorňuje klub Závada na skutečnost, že je zakázáno, aby hlavní pořadatel 

vykonával současně funkci rozhodčího laika. 

STK OFS Opava uděluje oddílu Závada pokutu ve výši 800,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 

12., a oddílu Darkovičky „B“ pokutu ve výši 500,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 

 

 

- A2B - III.třída sk.B muži: 

původně:   los č. 8 = Pustá Polom „B“ 

nově:  los č. 8 = VOLNO 

 

 

- C1B - Přebor dorost sk.B, 9.kolo: Zátor – Kylešovice 

V ZOU není uvedena doba hry druhého poločasu. 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Jaroslav ZABLOUDIL, ID: 59030180) do KR OFS 

Opava. 

 

 



- F1B - Mladší žáci 1+7 sk.B, 9.kolo: Slavia Opava „B“ – SFC Opava - dívky 

V Zápise o utkání není nevložena sestava hráčů hostujícího družstva. 

Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava upozorňuje vedoucí obou družstev na povinnost potvrzení údajů v Zápise o utkání po 

odehraném utkání – viz SŘ FAČR §61 odstavec 2. 

STK OFS Opava upozorňuje oddíl SFC Opava - dívky na povinnost mít v ZOU uvedeného Vedoucího 

družstva! 

STK OFS Opava uděluje oddílu Slavia Opava pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 

bod 12., a oddílu SFC Opava pokutu ve výši 300,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 

 

 

- F1B - Mladší žáci 1+7 sk.B, 9.kolo: Holasovice – Slavkov 

STK OFS Opava upozorňuje oddíl Holasovice na povinnost mít v ZOU uvedeného Hlavního 

pořadatele! 

V případě opakování bude postupováno dle RS OFS Opava článku 38.1 bod 12. 

 

 

- F2A - Mladší žáci 1+5 sk.A, 10.kolo: Píšť – Vřesina 

Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava upozorňuje vedoucí obou družstev na povinnost potvrzení údajů v Zápise o utkání po 

odehraném utkání – viz SŘ FAČR §61 odstavec 2. 

STK OFS Opava uděluje oddílu Píšť pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a 

oddílu Vřesina pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 

 

 

- G1A - MINI starší 1+5 sk.A, 9.kolo: SFC Opava „A“ – Kobeřice 

Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava upozorňuje vedoucí obou družstev na povinnost potvrzení údajů v Zápise o utkání po 

odehraném utkání – viz SŘ FAČR §61 odstavec 2. 

STK OFS Opava uděluje oddílu SFC Opava pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 

bod 12., a oddílu Kobeřice pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Příští zasedání STK OFS Opava se uskuteční ve čtvrtek 13.10.2022. 

 

 V Opavě:  6.10.2022 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


